Дума
Таловского сельского поселения
Еланского муниципального района
Волгоградской области

РЕШЕНИЕ

от  25 марта  2020 год                                                       № 20/6

[bookmark: __DdeLink__44_1391389883]О внесении изменений  в решение Думы Таловского сельского поселения от 23.12.2019 года № 14/4  «О   бюджете Таловского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области на 2020 г. и на плановый период 2021 и 2022 годов»
[bookmark: __DdeLink__44_13913898831]Рассмотрев  изменения в решение Думы Таловского сельского поселения от 23.12.2019 года № 14/4  «О   бюджете Таловского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области на 2020 г. и на плановый период 2021 и 2022 годов» Дума Таловского сельского поселения
РЕШИЛА:

1. [bookmark: __DdeLink__238_602030155]Внести в решение Думы Таловского сельского поселения  от 23.12.2019 года № 14/4 «О   бюджете Таловского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области на 2020 г. и на плановый период 2021 и 2022 годов» далее Решение, следующие изменения в доходную и расходную  согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Таловского
 сельского поселения                                                                           Г.Н.Гикаева

Приложение №1
К решению Думы Таловского
сельского поселения
№ 20/6  от 25.03.2020

[image: ]
image1.emf